10"PODISTICA CITTA DI SARNANO
7~Memorial "Andreina Lucozzi’
Organizzazione: ASD ATLETICA SARNANO - SARNANO

10~PODISTICA CITTA DI SARNANO - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 07 Luglio 2013 Ora Inizio: 09:25
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 409 MORETTI Giovanni 1988 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 36:13
2 423 CARIDDI Federico 1985 SM MC034 GROTTINI TEAM 36:20
3 273 LEONARDI Federico 1976 MM35 ANO17 NUOVA PODISTICA LORETO 36:38
4 405 LOCALZO Giuseppe 1968 MM45 MC025 ATL. POTENZA PICENA 37:41
5 419 SAVORETTI Luca 1983 SM MC028 A.ATL. TRODICA 38:12
6 418 SAVORETTI Massimo 1974 MM35 MC028 A.ATL. TRODICA 38:26
7 322 BURATTI Maurizio 1963 MM50 FM020 A.POD. VALTENNA 38:32
8 433 CRUCIANI Mirko 1977 MM35 MC037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO 38:50
9 368 AMOROSO Angelo 1977 MM35 MCO011 ATLETICA CIVITANOVA 39:13
10 260 LIGUORI Francesco 1961 MM50 ANOO3 A.S.ATLETICA FALCONARA 39:22
11 377 RECCHI Angelo 1973 MM40 MCO011 ATLETICA CIVITANOVA 39:28
12 449 GIORDANO Laura 1977 SF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 39:40
13 469 MARINELLI Fabio 1983 SM FMOO8 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 39:52
14 402 BONVECCHI Maurizio 1957 MM55 MC025 ATL. POTENZA PICENA 39:55
15 460 D'AMICO Giovanni 1956 MM55 PUOO8 G.P. LUCREZIA 40:10
16 357 VERDUCCI Luca 1968 MM45 MCO007 ATL. RECANATI 40:23
17 327 GISSI Michele 1962 MM50 FM020 A.POD. VALTENNA 40:28
18 408 MICUCCI Fabiano 1959 MM50 MC025 ATL. POTENZA PICENA 40:35
19 341 TOSONI Giampiero 1961 MM50 FM023 POD. MORETTI CORVA 40:39
20 420 SOPRANZETTI Fabio 1981 SM MC028 A.ATL. TRODICA 40:54
21 417 RASCIONI Stefano 1956 MM55 MC028 A.ATL. TRODICA 40:58
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270
450
471
333
444
416
434
310
463
268
291
294
470
284
468
343
338
474
276
369

FALLERONI Filippo
SACRIPANTI Attilio
QUINTABA' Michele
PAVONI Larino
GIORGI Patrizio
ISIDORI Andrea
FELIZIANI Maurizio
FLAMINI Federico
VITOLLA Francesco
MEZZELANI Elisa
CATENA Sergio
UBERTINI Samuele
ANTOLINI Alfredo
PESARESI Gianfranco
CARLONI Andrea
PACIAROTTI Giuliano
D'AMORE Roberto
BISCOTTI Alessandro
SEVERINI Fabrizio
ANDREOZZI Alfredo

421 TRISCIANI Andrea

384
281
331
344
398
285

SALVATORI Antonio
MARTINI Sergio
LAURENZI Walter
PERUGINI Quinto
DICHIARA Robertino
PIZZICHINI Renzo

295 TARQUINI Loredana

447

MANZETTI Bruno

1981
1971
1989
1972
1964
1964
1974
1981
1962
1986
1962
1973
1978
1956
1975
1952
1959
1977
1964
1964
1969
1961
1952
1968
1962
1969
1958
1967
1941

SM
MM40
SM
MM40
MM45
MM45
MM35
™
MM50
SF
MM50
MM40
MM35
MM55
MM35
MM60
MM50
MM35
MM45
MM45
MM40
MM50
MM60
MM45
MM50
MM40
MM55
MF45
MM70

AN017 NUOVA PODISTICA LORETO
USPO1 AVIS ASCOLI MARATHON

MCO004 ATL. AVIS MACERATA

FM020 A.POD. VALTENNA

MC040 POLISPORTIVA SERRALTA A.S.D.
MC028 A.ATL. TRODICA

MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
FM018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
FM020 A.POD. VALTENNA

ANO10 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.
AN040 POLISPORTIVA EXTRA

AN040 POLISPORTIVA EXTRA

MCO018 POL ACLI MACERATA

AN018 ATL.AMAT.OSIMO

AN040 POLISPORTIVA EXTRA

FM027 ASS. POD. CASETTE D'ETE
FM023 POD. MORETTI CORVA

RM041 G.S. BANCARI ROMANI

AN017 NUOVA PODISTICA LORETO
MCO011 ATLETICA CIVITANOVA

MC028 A.ATL. TRODICA

MCO015 ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTESE
ANO018 ATL.AMAT.OSIMO

FM020 A.POD. VALTENNA

FM027 ASS. POD. CASETTE D'ETE
MC022 ASS.POL.GIORGIANA COLLEVARIO
AN018 ATL.AMAT.OSIMO

AP033 NUOVA POD. CENTOBUCHI
PG003 A.S.ATHLON BASTIA
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25
33
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21
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40
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07
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55
56
57
58
59
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
78

275
266
308
397
375
439
428
452

PIANESI Giuseppe
MAZZIERI Daniele
BRANDETTI Giordano
CICCARELLI Fabrizio
MAIO Domenico
SCURIATTI Fabio
BOVETTI Luciano
PAPETTI Paolo

459 TIBURZI Stefano

330
467
296
324
328
436
347
340
261
453
323
366
440
303
279
362
292
457
378
475

GUERCIONI Adamo
CERRETANI Rossella
GAMMIERI Ettore
DANESIO Antonio
GOVERNATORI Michele
MELCHIORRI Luca
FULIMENI Giuliano
RAMINI Alfonso
BALDASSARI Giovanni
SCIAMANNA Luca
CAMACCI Vittorio
FERRETTI Alessia
SPADONI Fabrizio
BUTTERI Daniele
BRACACCINI Alessandro
PALMIERI Maurizio
DONATI Cristina
MAROZZI Andrea
SACCUTELLI Marco
KIM FALK Jorgensen

1962
1976
1962
1961
1974
1964
1947
1970
1970
1969
1981
1968
1966
1968
1961
1950
1961
1947
1969
1964
1967
1957
1981
1950
1956
1965
1967
1964
1975

MM50
MM35
MM50
MM50
MM35
MM45
MM65
MM40
MM40
MM40
SF
MM45
MM45
MM45
MM50
MM60
MM50
MM65
MM40
MM45
MF45
MM55
SM
MM60
MM55
MF45
MM45
MM45
MM35

AN017 NUOVA PODISTICA LORETO
ANOO9 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
FM018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
MC022 ASS.POL.GIORGIANA COLLEVARIO
MCO11 ATLETICA CIVITANOVA

MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
MCO038 ATLETICA AVIS SARNANO

MCO038 ATLETICA AVIS SARNANO

FM020 A.POD. VALTENNA

MCO009 ATL. MONTECASSIANO

AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE
FM020 A.POD. VALTENNA

FM020 A.POD. VALTENNA

MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
FMO35 G.S. FALERIA P.S.ELPIDIO

FM023 POD. MORETTI CORVA

ANOO9 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
MCO038 ATLETICA AVIS SARNANO

FM020 A.POD. VALTENNA

MCO010 SACEN CORRIDONIA

MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
FMOO08 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO
ANO018 ATL.AMAT.OSIMO

MCO009 ATL. MONTECASSIANO

AN040 POLISPORTIVA EXTRA

MCO038 ATLETICA AVIS SARNANO

MCO11 ATLETICA CIVITANOVA

ZZ001 ATLETI LIBERI
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89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
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103
104
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289
301
306
316
443
298
472
399
380
312
390
345
325
339
415
348
454
404
406
355
263
388
349
431
430
304
412
448
307

BALTIERI Maria Grazia
FILIPPELLI Giuseppe
STREPPA Marcello
PETRACCI Luigi
CRUCIANI Gilberto
GRILLI Tonino
SARNARI Lara
RAPANELLI Renato
BAGAZZOLI Giancarlo

LAVERNIER Maria Concett

BORGIANI Luciano
SALVUCCI Giuseppe
DI TEODORO Enzo
DAMIANI Giuditta
DEL BALZI Fausto
MECONI Gabriele
SETTIMI Sandra
ERCOLI Angelo
MASSACCESI Paolo
SANTARELLI Corrado
CARLI Germano
ANGELETTI Cristiano
ORIENTI Enrico
CENSI Rachela
CARNEVALI Cristiano
MIGNANI Marco
CENTANNI Paolo
DONATINI Enzo
ANDRENACCI Fabrizio

1961
1956
1949
1960
1967
1955
1972
1963
1967
1967
1956
1966
1956
1951
1980
1967
1963
1945
1956
1957
1941
1976
1958
1972
1968
1980
1986
1937
1956

MF50
MM55
MM60
MM50
MM45
MM55
MF40
MM50
MM45
MF45
MM55
MM45
MM55
MF60
SM
MM45
MF50
MM65
MM55
MM55
MM70
MM35
MM55
MF40
MM45
SM
SM
MM75
MM55

ANO032 ATL. JESI

CNO19 A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE
FMO08 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO
FM018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
MC040 POLISPORTIVA SERRALTA A.S.D.
AP0O51 POLISPORTIVA OFFIDA PODISTICA
AN040 POLISPORTIVA EXTRA

MC022 ASS.POL.GIORGIANA COLLEVARIO
MCO015 ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTESE
FM018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
MCO018 POL ACLI MACERATA

FM027 ASS. POD. CASETTE D'ETE

FM020 A.POD. VALTENNA

FM023 POD. MORETTI CORVA

MC028 A.ATL. TRODICA

FMO035 G.S. FALERIA P.S.ELPIDIO

MCO038 ATLETICA AVIS SARNANO

MCO025 ATL. POTENZA PICENA

MCO025 ATL. POTENZA PICENA

FM054 ASD PODISTICA MONTEGRANARO
ANOO9 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
MCO018 POL ACLI MACERATA

FMO035 G.S. FALERIA P.S.ELPIDIO

MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
FMO08 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO
MC028 A.ATL. TRODICA

RA003 ATL. MAMELI RAVENNA

FM018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
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127
128
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130
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132
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135
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137

337 CHIOINI Fausto
451 GRANDE Anna
283 PACIAROTTI Ester
336 SGARIGLIA Marino
391 CARELLI Giuseppe
395 ROSSI Giancarlo
329 SBAFFONI Gianni
445 SPARVOLI Giulio
382 ORSILI Enrico

269 CAPPELLA Debora
265 CINGOLANI Maria
396 SPALLETTI Andrea
318 SERAFINI Annunziata
442 ARINGOLO Sauro

363 SANTANATOGLIA Donatella

437 PEREZ Juana

456 MASTROCOLA Andrea
376 PANICHELLI Giordano
401 BONGELLI Angelo
367 VICO Amina

473 VALLESI Giuseppe
466 BALLELLI Sandro

332 LORUSSO Vito

358 ANTINORI Maurizio
393 QUINTABA' Stefano
446 PENNACCHIETTI Liliana
364 ASTOLFI Mario

314 MARINAI Christian
277 TARTARI Anna

1959
1963
1960
1940
1958
1950
1968
1966
1958
1984
1953
1956
1950
1955
1964
1971
1972
1955
1969
1969
1962
1944
1951
1960
1960
1956
1940
1949
1966

MM50
MF50
MF50
MM70
MM55
MM60
MM45
MM45
MM55
SF
MF60
MM55
MF60
MM55
MF45
MF40
MM40
MM55
MM40
MF40
MM50
MM65
MM60
MM50
MM50
MF55
MM70
MM60
MF45

FM023 POD. MORETTI CORVA
MCO007 ATL. RECANATI
AN018 ATL.AMAT.OSIMO
FM020 A.POD. VALTENNA
MCO018 POL ACLI MACERATA
MCO018 POL ACLI MACERATA
FM020 A.POD. VALTENNA

MC040 POLISPORTIVA SERRALTA A.S.D.
MCO015 ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTESE

ANO15 SPORT D.L.F. ANCONA

ANOO09 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO

MCO018 POL ACLI MACERATA
FM018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI

MC040 POLISPORTIVA SERRALTA A.S.D.

MCO009 ATL. MONTECASSIANO
MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
MCO038 ATLETICA AVIS SARNANO
MCO011 ATLETICA CIVITANOVA
MCO025 ATL. POTENZA PICENA
MCO010 SACEN CORRIDONIA

MCO038 ATLETICA AVIS SARNANO
AN002 A.ATL. FABRIANO

FM020 A.POD. VALTENNA

MCO009 ATL. MONTECASSIANO
MCO018 POL ACLI MACERATA

MI638 HAPPY RUNNER CLUB

MCO010 SACEN CORRIDONIA

FM018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
AN017 NUOVA PODISTICA LORETO
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161
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166

271
278
354
313
400
427
288
441
274
372
352
272
379
383
385
317
389
465
287
410
280
429
386
302
394
392
387
381
321

GROTTINI Stefano
BONI Giuliano
MAROZZI Stefano
MARILUNGO Massimo
BASILI Claudio

BONI Stefania
NATALONI Giorgio
SPURIO Roberto

PACE Gilberto
CHERUBINI Franco
FALAPPA Bruno
GROTTINI Giampaolo
ANTONELLI Ivano
LATTANZI Katy
VERDICCHIO Giancarlo
SCARAFIOCCA Marcello
BOCCI Graziano
GENTILI Alessandro
NATALONI Roberto
PASQUINI Candido
LABIANCA Mario Luigi
CAMONI Massimo
VESPRINI Perlina
BELLEGGIA Fabio
ROSELLI Maria Domenica
LEONORI Agostino
VESPRINI Barbara

DI CHIARA Anna
SQUARCIA Rita

1972
1941
1963
1964
1943
1961
1950
1961
1954
1943
1945
1965
1959
1972
1948
1958
1944
1993
1947
1949
1962
1966
1956
1972
1970
1948
1975
1946
1964

MM40
MM70
MM50
MM45
MM70
MF50
MM60
MM50
MM55
MM70
MM65
MM45
MM50
MF40
MM65
MM55
MM65
PM
MM65
MM60
MM50
MM45
MF55
MM40
MF40
MM65
MF35
MF65
MF45

AN017 NUOVA PODISTICA LORETO
ANO018 ATL.AMAT.OSIMO

FM054 ASD PODISTICA MONTEGRANARO
FM018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
MCO025 ATL. POTENZA PICENA

MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
ANO019 POL.CANDIA BARACCOLA ASPIO
MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
AN017 NUOVA PODISTICA LORETO
MCO11 ATLETICA CIVITANOVA

FM054 ASD PODISTICA MONTEGRANARO
AN017 NUOVA PODISTICA LORETO
MCO015 ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTESE
MCO015 ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTESE
MCO015 ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTESE
FM018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
MCO018 POL ACLI MACERATA

MCO038 ATLETICA AVIS SARNANO

AN019 POL.CANDIA BARACCOLA ASPIO
MCO025 ATL. POTENZA PICENA

ANO018 ATL.AMAT.OSIMO

MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
MCO015 ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTESE
FMO08 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO
MCO018 POL ACLI MACERATA

MCO018 POL ACLI MACERATA

MCO015 ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTESE
MCO015 ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTESE
FM018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
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30
30
40
44
30
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10
11
25
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35
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07
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22
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20
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04
48
06
10



167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

361
282
359
360
462
370
319
267
334
413
407
356
438
286
422
264
374
326
425
414
311
342
458
300
435
365
373
335
305

MENGONI Enrico
MASSERA Renata
CERESANI Sergio
FERRETTI Fulvio
RICCARDI Sergio
ANGIOLILLO Filomena
SMERILLI Fabio
PAOLETTI Renzo
POMPILI Alberto
CINQUANTINI Sara
MIANDRO Egidio
VIOZZI Giuseppe
ROSSETTI Tito
SALVUCCI Stefano
ZUCCHINI Bruno
CARLI Paolo
FELEPPA Federica
FILONZI Roberto
BANCORA Gabriella
COMPAGNONI Carla
LATINI Ave
IENCINELLA Giuseppe
NOTARI Alfredo
SANTINI Simona
LORI Giorgio
CINTIOLI Gianluca
DORIA Francesco
SAIN Mauro
RAIMONDI Massimo

1951
1946
1952
1952
1962
1963
1959
1977
1950
1984
1938
1945
1944
1954
1955
1936
1989
1942
1947
1957
1961
1938
1931
1980
1962
1965
1977
1959
1977

MM60
MF65
MM60
MM60
MM50
MF50
MM50
MM35
MM60
SF
MM75
MM65
MM65
MM55
MM55
MM75
SF
MM70
MF65
MF55
MF50
MM75
MM80
SF
MM50
MM45
MM35
MM50
MM35

MCO009 ATL. MONTECASSIANO

ANO18 ATL.AMAT.OSIMO

MCO009 ATL. MONTECASSIANO

MCO009 ATL. MONTECASSIANO

MCO038 ATLETICA AVIS SARNANO

MCO11 ATLETICA CIVITANOVA

FM018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
ANOO9 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
FM020 A.POD. VALTENNA

MC028 A.ATL. TRODICA

MCO025 ATL. POTENZA PICENA

FM054 ASD PODISTICA MONTEGRANARO
MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
AN018 ATL.AMAT.OSIMO

MC028 A.ATL. TRODICA

ANOO9 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
MCO11 ATLETICA CIVITANOVA

FM020 A.POD. VALTENNA

MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
MC028 A.ATL. TRODICA

FM018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
FM027 ASS. POD. CASETTE D'ETE
MCO038 ATLETICA AVIS SARNANO

BS181 ATL. BRESCIA 1950

MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
MCO010 SACEN CORRIDONIA

MCO11 ATLETICA CIVITANOVA

FM020 A.POD. VALTENNA

FMO08 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO
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17
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13
14
25
33
59
18
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40
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05
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14
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Rit
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Rit
Rit
Rit



353 HALLABOU Rachid

309 CIARROCCHI Francesco
320 SPACCAPANICCIA Antonio

432 CRUCIANELLI Mauro
351 STROVEGLI Giuseppe
299 VIRGILI Renato

350 RUGGERI Giampaolo
461 STEFONI Jimmy

424 PLEBANI Gianfranco
293 PAESANI Luca

411 VECCHIONI Giancarlo
426 BARRECA Giuseppe
371 BAGALINI Eraldo
315 MARZIALI Augusto
297 D'ANGELO Francesco
403 CAIMMI Daniele

464 ERCOLI Gabriella
262 CAGNONI Anna Maria
290 SANTINI Orlando
346 CIANITTO Piergiorgio

1970
1975
1937
1963
1961
1960
1959
1979
1966
1975
1938
1970
1954
1944
1964
1972
1963
1954
1947
1975

MM40
MM35
MM75
MM50
MM50
MM50
MM50
™
MM45
MM35
MM75
MM40
MM55
MM65
MM45
MM40
MF50
MF55
MM65
MM35

FM054 ASD PODISTICA MONTEGRANARO
FM018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
FM018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
FMO035 G.S. FALERIA P.S.ELPIDIO

AP0O51 POLISPORTIVA OFFIDA PODISTICA
FMO35 G.S. FALERIA P.S.ELPIDIO

MCO038 ATLETICA AVIS SARNANO

MCO035 ASD. ATLETICA CINGOLI

AN040 POLISPORTIVA EXTRA

MC025 ATL. POTENZA PICENA

MCO037 G.P. AVIS CASTELRAIMONDO
MCO11 ATLETICA CIVITANOVA

FM018 A.POD. AVIS MOB. LATTANZI
AP0O51 POLISPORTIVA OFFIDA PODISTICA
MCO025 ATL. POTENZA PICENA

MCO038 ATLETICA AVIS SARNANO

ANOO9 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
ANO032 ATL. JESI

FMO035 G.S. FALERIA P.S.ELPIDIO
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Rit
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